Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  26  »      марта      2025 г.                                                                                                  № 388

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 23.03.2020 № 512

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 31.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением администрации Советского района

от 02.10.2015 № 2573 «О создании Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа

олимпийского резерва» г. Советский», постановлением администрации Советского района

от 01.03.2023 № 269 «О переименовании и внесении изменений в Устав Муниципального

автономного учреждения «Спортивная школа Советского района»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 23.03.2020 № 512

«Об утверждении состава Наблюдательного Совета муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Советского района»

следующие изменения:

1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Советского района по социальному развитию.»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 26.03.2025 № 388

«Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 23.03.2020 № 512

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Спортивная школа Советского района»

заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Департамента

муниципальной собственности администрации Советского района;

начальник отдела по физической культуре и спорту Управления социального развития

администрации Советского района;

начальник отдела ведомственного контроля и организационного обеспечения Управления

образования администрации Советского района;

представитель Общественности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(по согласованию);

депутат Думы Советского района;

заместитель начальника 106 Пожарной – спасательной части ФПС ГПС Федерального

государственного казенного учреждения «9 Отряд Федеральной противопожарной службы

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»;

тренер Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа Советского района»;

старший тренер Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа Советского района»;

заведующий лыжной базой Муниципального автономного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа Советского района».»